**F E**

**Fartio** si. sum. vltū. a. q. et qñq̄ inuenit̄ fartiu. titū. qđ pbat farcimentū. **Et in** uenit̄ fartiu. fartiu. sed hoc pon̄ tractū est a vulgari quorundā q̄ vtunt̄ vbo isti/ us literature p̄ rotā coniugationē. s. fartio sis. suū. sitū. **Et** est fartire saginare. iplere **In** verbalia fartoz. fartrix. fartio onis. **Fascino** nas. a. p. i. incātare. q̄si adulan/ do impetere. laudando decipere. **Uñ ad** Gal. iij. Quis vos fascino ueritati nō obedire. vbi dicit glo. Quis vos fascino uir. i. decept̄ ueritati nō obedire. **Et** cor. pe. **Uñ** Virgil. in Bucol. Nescio q̄s re neros oculo mihi fascinoat bedos **Fastidio** dis. diuī. a. q. i. horrere. sperne/ re. p̄temnere. redere. **In** verbalia. **Et** h fastidiū dī. i. supbia vel rediū. **Et** fastidi/ osus a. ū. i. supb̄ vlt̄ rediosus. **Et** h fasti/ diosus si. et hoc fastidiositas tatis. et de/ riuat̄ fastidio a fastus. quod est superbia **Quidā** tñ dicit̄ fastidio esse p̄me impo/ sitōis. et inde fastus. **Fastigio** as. a. p. id ē exaltare. sublimare **In** fastigiatus tus. et fastigiat̄ ra. tum. id est eleuatus z altus. et dicit̄ a fast̄ qđ est superbia. **Et** inuenit̄ p̄ syncopā fasti/ gatus p̄ fastigiat̄. vñ **Et** dicit̄. **Sunt** fastidia redia. sed fastigia celsa. **Fateor** teris. fastus sum. d. s. i. manife/ stare. q̄si teneor fari. **Fateor** coactōis est z necessitatis. **Fatemur** cñ coacti. **Sed** cō sitemur z manifestamus volūtarij. **Pro/** dimus p̄cio vel aliqua vtilitate sperata ducti. **Itē** fatemur mala. manifestamus bona. **Prodimus** q̄sita. **Et** cor. fa. **fateor.** **Uñ.** **Et** fateor: si qđ p̄dest delicta fateri **Fatigo** gas. gavi. a. p. id est statim age/ re et abundanter. et dicit̄ a fatim qđ est abundanter. et ago gis. **Inde** fatigatus ta. tū. i. in itinere lassatus. fessus. **Fatisco** sas. ere. i. abundanter hiscere z scindi. **vt** iste pannus fatiscit rimis. id ē scindit. et dī a fatim qđ est abundanter. et hisco scis. **Et** fatiscere. i. lassari. marce/ scere. abundanter aperiri. desinere esse. deficere. **Uñ** de scō **Dartino** dī. **Artus** febre fatiscentes. **Fato** ras. tauri. a. p. i. destīnare. desigre **Fatuo** as. aui. a. p. id est fatuum facere. et dicit̄ a fatuus. **Et** cōponitur cum dis. **vt** **Diffatuo.** id est diuersis modis fa/

tuare. vel a fatuitate remouere. **Infatuo** as. i. valde fatuare. **Faueo** ues. faui. fautus. n. s. id est suffra/ gari. auxiliari. assentire. fauorē dare. et p̄/ prie in malo. **Et** pdu. fa. in preterito. sed in presenti corripit eam. **Unde.** **Uñ** le/ gi faueas tibi sicut amaris ametur **Pro/** rimus. **Faxo** ris. rit. verbum defectiuū et comi/ cum. id est facere. et non habet amplius nisi predictas voces. et faxim. z dicit̄ a fa/ cio cis. **Et** faxo ris. rit. qñq̄ accipiuntur in vi futuri. qñq̄ in vi p̄sentis tam sub/ iunctiuū q̄ indicatiuū **Faxim** est p̄ntis t̄pis subiunctiuū modi. accipit̄ tñ p̄ futuro.